

Aquisição de Balizas, Bancos de Suplentes, Bandeirolas e Placard Eletrónico - Parque Municipal de Desportos - Fafe



Geral Abertura Comunicações Propostas Adjudicação Minuta Conclusão



Cod. Proposta: 0.0
Ref. Proposta: 201700371
Concorrente(s): Sports Partner - Distribuição e Fabrico de Equipamentos Desportivos, Lda

Relatório de submissão Informação da Proposta Admissão da Proposta Pedidos de esclarecimento

Consultar Informação da Proposta

Exportar XLS

Formulário principal da proposta



Referência interna da proposta: 201700371
Código da proposta: 0.0
Proposta Realizada no ambito de um agrupamento de fornecedores? Não
Valor global da proposta: 13.063,07 euros
Prazo de entrega/execução: 8 dias

Exportar lista de itens

Linha	Cod.	Descrição	Un.	Qtd.	Preço Unitário	Preço Total
	1	EQUIPAMENTO				
	1.1	Fornecimento, montagem e aplicação dos seguintes equipamento em baixo descritos, incluindo maciços de fixação nos que forem necessários, bem como todos os trabalhos necessários a sua boa colocação de modo a a estar pronto a funcionar.				
1	1.1.1	Baliza Futebol 11 de inserção ao solo em alumínio lacado perfil redondo de 120mm. Inclui peças de fixação de rede de forma arredondada de modo a evitar lesões. Medidas Oficiais: 7,32x2,44mt.	UN	2,00	457,50	915,00
2	1.1.2	Manga para baliza de futebol 11 em alumínio de perfil redondo de 120mm.	UN	4,00	25,32	101,28
3	1.1.3	Poste de suporte de rede em metal para baliza de futebol 11 em alumínio. Inclui manga.	UN	4,00	54,50	218,00
4	1.1.4	Estrutura traseira para baliza de futebol 11, em alumínio para suporte de rede ao solo.	UN	2,00	87,00	174,00
5	1.1.5	Par de redes de futebol11 tipo caixa em polipropileno de 3mm espessura, malha, 100mm, de cor branco.	PAR	1,00	116,45	116,45
6	1.1.6	Banco de suplentes 14 lugares (7mt) em cadeiras individuais. Construção em aço com tratamento anticorrosivo , painéis em acrílico transparente e policarbonato.	UN	2,00	2.218,25	4.436,50
7	1.1.7	Banco de suplentes 6 lugares (3mt) em cadeiras individuais. Construção em aço com tratamento anticorrosivo , painéis em acrílico transparente e policarbonato	UN	2,00	1.322,00	2.644,00
8	1.1.8	Marcador Electrónico para Futebol Profissional. Dimensão: 365x110x5cm	UN	1,00	2.875,00	2.875,00
9	1.1.9	Bandeirola de canto flexível, composto por:poste de 160cm de altura;clip de fixação e bandeira 60x40	UN	4,00	24,41	97,64
10	1.1.10	Cabine 4º arbitro de 1 mt largura,construção em aço com tratamento anticorrosivo , painéis em acrílico transparente.e policarbonato Inclui base de apoio dos pés em borracha e mesa para anotações.	UN	1,00	915,20	915,20
11	1.1.11	Transporte do material acima descrito para Fafe(Bancos Montados)	UN	1,00	570,00	570,00
Preço Total da Proposta						13.063,07

Elementos Documentais anexados a Proposta



Certidão de Registo Permanente ou Código de Acesso	CERT PERMANENTE VAL 12.2018.pdf	Este documento foi assinalado como classificado. Nos termos da legislação aplicável, deseja alterar esta decisão? <input type="radio"/> Sim <input checked="" type="radio"/> Não	
De acordo com o exigido nas Peças do Procedimento	ORC-201700371.pdf	Este documento foi assinalado como classificado. Nos termos da legislação aplicável, deseja alterar esta decisão? <input type="radio"/> Sim <input checked="" type="radio"/> Não	
Declaração do concorrente de aceitação do conteúdo do caderno de encargos, elaborada em conformidade com o modelo constante do anexo I do CCP	Anexo I.pdf	Este documento foi assinalado como classificado. Nos termos da legislação aplicável, deseja alterar esta decisão? <input type="radio"/> Sim <input checked="" type="radio"/> Não	



Quinta-feira, 19 Outubro 2017 12:10:58

 **707 451 451**  **apoio@acingov.pt**

Portugués